РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018        с. Казачинское                             № 437-п

Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в

сельской местности на территории муниципального образования Казачинский район

при строительстве  и приобретении жилья на 1 квартал 2019 г. участниками

подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий»

              На основании Приказа министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации от 12.09.2018  №  572/пр «О показателях средней

рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения по

субъектам Российской Федерации на IV квартал 2018 г», в целях реализации государственой

программы Красноярского края  «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», руководствуясь ст. 21 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить на 1 квартал 2019  г. на территории муниципального образования

Казачинский район при строительстве  и приобретении жилья  участниками

подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий»   государственной программы

«Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия», стоимость одного квадратного метра  общей площади жилья -

44 578  руб.

2.Постановление администрации Казачинского района от 20.11.2017 № 526-п «Об

установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской

местности на территории муниципального образования Казачинский район при

строительстве  и приобретении жилья на 2018 г участниками  подпрограммы «Устойчивое

развитие сельских территорий» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам,  руководителя финансового

управления администрации  района  С.А. Новикову.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в районной общественно - политической газете «Новая

жизнь».

Глава  района                                                                                                    Ю.Е. Озерских